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PROCESQ SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS NO. 0014-5.5.0.2021. CONTRATAR EL SUMIISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS DE CIRUGIA GENERAL Y ESPECIALIDADES AFINES , QUE SON ENPLEADOS EN LA
PRESTACION DE SERVICIOS DE SALUD DE LOS PACIENTES ATENDIODOS EN EL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.

Mayoroiguala 1,4

Menar o igual a 0,6

Mayer o Igual al 30% de la oferta economica
Mayor o Igual a 4, o Indeterminado

Mayor o Igual al O
tdayor o igual al O

EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA

T

COBERTURADE | CAPITALDE RENTABILIDAD | RENTABILIDAD OFERTA 30% OFERTA FORMATO | CUMPLE CON REQUISITOS OBSERVACIONES
Empresa % | UQUIDEZ | ENDEUDAMIENTO INTERESES TRABAIO PATRIMONIO ACTIVO SARLAFT DE ORDEN FINANCIERO
COBO MEDICAL SAS 203 048 86,32 35919204832 038 0,20 2386.395.069,00 115918521 CUMPLE CUMPLE
UCIPHARIA S A. 2329 0,35 0,34 10.851 825,184 0,00 0,00 91956.000,00 27.586.800 CUMPLE CUMPLE
B BRAUN MEDICAL 5 A 383 0,5 1,65 50.042.531.000 0,06 0,03 44.959.699,00 13.487.910 CUMPLE CUMPLE
DOCUMENTO RUP INCOMPLETO, HO SE
YANETH PATRICGIA FUERTES MEJIA X . X .
38.976.426,00 11892628 O GUMPLE HO CUMPLE PUEDE YERIFICAR IKFCRMACION
CHAVEZ DAVALOS ADRIANA 595.256.342,00 179476203 | NO CUMPLE NO CUMPLE AUP DESACTUALEAD0. INFORMACION
y
UNION TEMPORAL SOLUMED 2,18 4,52 29,80 934.458.497 0,66 0,21 288.879.183,00 86.663.7565 KO CUMPLE KO CUMPLE
SOLUC{ONES HOSPITALARLAS DE EN LA INFORMACION FINANCIERA £EL
COLO’!B;A 585 50 134 0,73 52,06 140.107.129 111 0,29 KO CUMPLE SARLAF . EL VALOR TOTAL DEL ACTIVO
NO CORRESPONDE AL RUP
MEDICAL HELP COLOMBIA SAS 50 3,01 0,30 6,93 1.728.8G9.864 0,20 013 - CUMPLE
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